
Základní škola a mateřská škola Radim, okres Jičín 

vyhlašuje 

Zápis do 1. ročníku ZŠ 

pro školní rok 2024/2025 

dne 22. dubna 2024 od 13:00 do 16:00 hodin 

 

K zápisu se dostaví zákonní zástupci spolu s dítětem, které splňuje zákonné 

podmínky pro přijetí do první třídy základní školy: 

1. Děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018. 

2. Děti, které měly odloženou povinnou školní docházku ve školním roce 

2023/2024. 

K zápisu s sebou přineste rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného 

zástupce, rozhodnutí o odkladu školní docházky, pokud bylo v minulém roce 

vydáno. 

Není-li dítě po dovršení šestého roku věku tělesně nebo duševně vyspělé, mají 

možnost zákonní zástupci podat Žádost o odklad školní docházky, formulář je 

dostupný ke stažení na webu školy. Žádost musí být doložena doporučujícím 

vyjádřením školského poradenského zařízení a odborného lékaře. 

Každé dítě dostane registrační číslo. Pod tímto číslem bude zveřejněn na webu 

seznam přijatých dětí. 

Kritéria přijímání: 

1. Děti, které do 31. 8. 2024 dovrší věk šesti let, s místem trvalého pobytu ve 

spádovém obvodu. 

2. Děti, které do 31. 8. 2024 dovrší věk šesti let, s místem přechodného 

pobytu ve spádovém obvodu. 

3. Děti, které do 31. 8. 2024 dovrší věk šesti let, s trvalým nebo přechodným 

pobytem v jiném školském obvodu. 

 

V Radimi 1. 3.  2024    Mgr. Radka Koláčná, ředitelka školy 

 


